V1.0
400 025 3336全国服务热线
埃斯顿自动化股份有限公司
南京市江宁经济开发区吉印大道1888号
南京市江宁经济开发区水阁路16号
南京市江宁经济开发区燕湖路178号
+86-25-52785866

主要功能及应用
行业应用
产品型号说明
产品技术规格
产品外形尺寸
接线图
EV1S
03 04
产品特色 主要功能及应用02
更灵活自由的全能型通用矢量变频器
简化您的生产流程和电机控制并轻松实现节能
公共直流母线控制系统
平滑速度搜索起动（飞车启动）
高性能的正反转控制响应
便捷的使用体验
全面的系统保护
埃斯顿变频器能带给您最方便易用的使用体验，更小巧的体积，更紧凑的结构，和更多集成的功能特点，可帮助用户节省现
场布线成本、设备调试周期及工程交付时间，是兼具高性能、高性价比设备的完美选择。
埃斯顿变频器不仅有更全面的系统保护功能，更在散热，抗恶劣环境，抗污染等方面进行了特别的优化，有效满足工业级用
户苛刻的生产要求和更复杂的工厂环境，不仅延长设备使用寿命，更为了保证给用户带来更稳定的生产过程。
强大的系统功能
埃斯顿变频器旨在为各种电机驱动器解决方案提供多功能控制，强大的系统功能和输出能力可以满足大多数工业控制的要求。
共直流母线 电机参数切换 模拟量自动校正 摆频控制运动 定长控制 计数功能 跳跃频率速度搜索
频率绑定 过程PID控制 下垂控制 参数辨识 弱磁控制 高精度转矩限定 V/F分离控制简易PLC
参数拷贝 参数备份 主辅给定切换 3组故障记录功能码显隐性
风扇控制 多功能键设置 四段加减速时间 两组电机参数多种加减速曲线
电流限定控制 过压失速保护智能散热系统 高强度涂层防护 智能逐波限流 逐周期电流限制 电机温度保护智能欠电调节
变频器可选择AC交流电源供电，同时支持DC+，DC-直流供
电，为多传动负载提供更多可变组合方案。
在很多典型应用的场合，都需要用到“飞车启动”功能，用于
对旋转中的电机实施再启动。埃斯顿变频器支持快速飞车启动
方式，可以与电动机的转速相匹配，实现启动过程中的平滑控
制。
不依赖硬件的速度搜索起动功能，通过精确的算法控制，速度
搜索准确、可靠，对正在旋转中的电机启动过程无冲击，保持
设备稳定。
变频器在实际使用中经常用来控制各类机械的正转、反
转。例如：前进后退、上升下降、进刀回刀等，都需要
电动机的正反转运行，高性能的正反转控制响应，可以
有效提升设备工作效率。
即使在加减速时间设置为0.1s的情况下，变频器也可以
平滑地输出波形并完成正向和反向之间的转换，在需要
频繁快速地在正向和反向之间切换的应用中很受欢迎。
变频器
E1 U
R S T
V
W 变频器
EN U
R S T
V
W
AC380V
DC直流母线
制动
单元
电
阻
M M
系统用电
效率最高
.电机反馈能量
可以被利用
95%的功率因素瞬间停电不会
跳脱停机
电网谐波较低 支持急降速 功率无须相同支持频繁启动
正转向反转过度输出
0频过渡时间
正反转死区时间T
05 06
双种类电机支持和异步电机精准自由切换 与众不同的电机控制模式
业内领先的智能散热系统

等开环控制主轴驱动场合。
09 10
产品技术规格05产品型号说明04
记号  规格 记号  规格
S:  标准款第一代产品 08：0.75Kw
15：1.5Kw
22：2.2Kw
37：3.7Kw
55：5.5Kw
75：7.5Kw
1A：11Kw
1E：15Kw
1H：18.5Kw
2B：22Kw
15：1.5Kw
22：2.2Kw
37：3.7Kw
55：5.5Kw
75：7.5Kw
1A：11Kw
1E：15Kw
1H：18.5Kw
2B：22Kw
3Z：30Kw
记号  规格记号  规格
G：恒转矩/重载
     （150%额定电流60s）
L：变转矩/轻载
     （120%额定电流60s）
记号  规格记号  规格